
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění podnikání TopGEN
6.1164044380 - v plném znění (žménv zvifrnmany y téxtu)

zrněná k datu 9. 5.2019___________________

Pojistitel
General! Pojišťovna a.s„ se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, ÍČO: 61859869, DÍČ: CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2666, a je členem Skupiny Generall, zapsané v Italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: OK GROUP a.s.

GENERAL!

Pojistnlk a pojištěný •

Pojletnfk
obchodní firma/název: Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
IČO (r.č.): 00101451
DIČ: General! Pojišťovno s.a. MflOt
sídlp/mlsto podnikáni: U zoologické zahrady 147/46, 635 00 Bmo 35 meWéFské obchody - rofjion Brno
identifikace osoby oprávněné jednat za pojlstnlka

1 1. 06. 2019

Kontaktní spojení doAlo - OBM

OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, 612 00 Brno

se dohodli na zrněné pojistné smlouvy ke dni 9. 5.2019. Vyjmuti MV cizích, dopoJIŠtěni skel.
Pojištěný
Pojištěný Je totožný s pojístnlkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištěni budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištěni 
Movité věd vlastní

Movité věd zásoby

Movitě věci celkem

U zoologické zahrady 147/46, 635 00, Brno 35

B) Soubor budov

zoologická zahrada

Kč

Kč - suvenýry

□

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištěni věcí movitých (dále Jen MV) vlastní (dále jen VLA), dzi (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
"*“'.“**Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částkaPředmět pojištění roční

(Kč) C*o) uprav.*
(%»>

(Kč)

VLA

pojistné
(Kč)

CIZ |

Botanické Zahrady, ZOO 

sleva za vyššl spoluúčast -% 

činnost zoologická zahrada

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*8azba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pójlstně-technlcké slevy

ZÁS 

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škodv v důsledku 
uniku vody a lomu trubek. 1 /

TG00172000010*
KSenÚ$ tento: 244168168, gneraS .cz, e-meO: Mtvta.ezOgenemn.coni
nabídla CUo: 6338 098981 Porado* v. 1 sin (podwze 8)

fleto obdwdnfto pflpedú 0806200000003836

*08293359989511*

Strana.1 z 10
vygenerováno 26. 4.2019, .14:24



Pojlátění věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zaHzení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu■stromů.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sjeva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
v oůsledku krádeže vloupáním á/nebo loupeže.

Pojlitěni věci movitých (výrobní* provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)
Předmět poji&těnf zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná roční

(%) (%o) zlomek (%) uprav.*(%o) částka (Kč) pojistné (Kč)
 Kčspoluúčast

sleva za vySSI spoluúčast 

pojistná Částka:
‘sazba Upravená = základní upravená o slevu za zlomek a za spoluúčast, 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení  Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v pfedm. s pož.od. nad 30 min nebo v traz.) (admln.budova-1 NP) - 
pojištěni na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno y článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %o

odcizení %o

Celkové roční pojistné

Kč

Kč

Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) (admln.budova- 2NP) - pojištěni na 1. 
riziko
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 1.

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč

odcizeni %o Kč

Celkové roční pojistné Kč

Klientský servis: 244 188 188,-generaU.ez, e-fnsll: sarv<s.čz0géneraB.coni nabídka ŮMo: 8338 888961 Poradu v. 1 JBTfi (podverzs 6) Stana 2 z 10



Před máty na volném prostr. (která nebe umístit do uzamčených prostor) (soubor ptáků dle pniohy) - 
pojištěni na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, pnrodnf nebezpečí
Roční pojistná

%e

*odcizeni

Celkové roční pojistné

PTedměty na volném prostr. (které nebe umístit do uzamčených prostor) (turnikety pro vstup do ZOO 
z ul. Ondrova) - pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, pnrodnf nebezpečí

Kč

Kč

Roční pojistné 

Kč

odcizeni 

Celkové roční pojistné 

Stavební součásti - pojištěni na 1 . riziko
PiipojiStěnl předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

KČ

Kč

Pojlstnánebezpečf Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, pnrodnf nebezpečí %o

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěni se vztahuje na 
poškozeni, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budovŠ)

%0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko 
PnpojíStěnf dalších pojistných nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí SpoluúčastČlánek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus

Sprejefi-poSkpzenl předmětů pojištěni barvou

Sklo - exkluzlv: standard + umělěcká zaskleni, 
spec. skla... (expozice Tygři skály")

Sklo - exkluzlv: standard + umělěcká zaskleni, 
spec. skla... (expozice'Terárium”)

Sklo - exkluzlv: standard + umělěcká zasklení, 
spec. skla... (expozice "Bobři")

%o

%0

%0

%0

%0

Kč

Kč 

Kč

Kč

Kč

Celkové roční pojistné za připojištění daíělch pojistných nebezpečí Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. i: 
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojjStění souhrnně nazývaná FLEXA KČ
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí Kč

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí Kč
pojištění souhrnně nazývaná odcizení Kč
připojištěni předmětu pojištěni Kč
připojištění dajělch pojistných nebezpečí Kč

celkové roční pojistné Kč

IQenMcý Mrvte 244188188, 9enersfl.cz, a-mafl: MtvteczGgerwall.ooni nabídka dalo: 8389 988891 Poradce v. 1.57/2 (podwza 6) Strana 3 z 10



MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištění

Druh pojištěni budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištěni 
Movité věci vlastni

Movité věcí zásoby

Movité věci celkém

areál Záchranné stanice Jlnačovlce, st 746/11,12, 664 34, Kuřím

B)Soubor budov

zoologická zahrada

Kč

 KČ 

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištěni věci movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VIA), cizí (dále Jen CÍZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka roční

(Kč) (%o) uprav.* (Kč) pojistné
(%>) (Kč)

Botanické zahrady, ZOO 

sleva za vySSi spoluúčast

činnost zoologická zahrada

VLA |

CIZ

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sazba upravená = wha základní upravené o slevu za spoluúčast a pojistné-téchnické slevy
2: POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zafizení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV KČ sazba %0

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč slóva za spoluúčast % Rodil pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění še vztahuje na Škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) 

pojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

Kč sazba %e

% sleva za zlomek %

Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

Kč výsledné sazba %0 Kč

celkově roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
Předmět pojištěni zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná roční

(%) (%o) zlomek (%) uprav.*(%o) částka (Kč) pojistné (Kč)

KUaitský servis: 2441B8168. gcneraS.a. email: tefwta.c1C9enewfl.com nabídla íítto: 8336 888961 Poredoev. t .57/2 (podraze 6) Sfrana4zl0



spoluúčast

sleva za vyšší spoluúčast 

pojistná částka:
*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za zlomek a za spoluúčast

celková roční pojistná za nebezpečí odcizení 

5^ PŘIPOJIŠTĚNI PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko
Pňpojlštěnl předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistné nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničění či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudhic, sloužících 
pojištenébudově)

%0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1 riziko 
PRpojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP PÓD2Ó14/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sážba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus kč

KčSprejefi-poškozenl předmětů pojištění barvou 

Celková roční pojistná za připojištěni dalších pojistných nebezpečí

%0

%0

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 2: 
pojistná nebezpečí

pojištění souhrnně názýváná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění dalších pojistných, nebezpečí 

celkové roční pojistná

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištěni budov 

Pojištěná činnost 

Předmět pojištění
Budovy Kč - drobná stavba - pokladna

Movité věci vlastní Kč

Movitá věci celkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pc^istné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ha škody způsobené 
v důsjedku pdžáru> přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

Kč

Pojištění budov á ostatních staveb: 

Předmět pojištění Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
(M

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná
částka

roční
pojistné

Ntontety aervis: 244 168 168, generdl.eE, e*no0:Mrvb.czQgBrmS.coin nebfdls Beto: 9335 898951 Poradce v. 1.57/2 (podwze 8) Strariafiz 10



budova Č. 1, Činnost v budově: zoologická zahrada- 
ookladna- drobné stavba 
sleva za vyšší spoiuucasi 

celkem 
celková roční pojistná za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

'sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technlcké slevy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka

(Kč) (%o) uprav*
(*»)

(Kč)
roční

pojistné
(Kč)

budova č. i, činnost v budově: zoologická zahrada- 
pokladná
sleva za vyšší spoluúčast

VLA

CIZ

ZÁS

celková roční pojistná za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sayha upravená = sa^ha základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy 
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni věci movitých (výrobní; provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

'sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celková roční pojistná za nebezpečí odcizení  Kč

3. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Péníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v fcrez.) (v trezoru) - pojištění na 1. 
riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve šmýslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné 

Kč%0

%0odcizeni

Celková roční pojistné

Stav. součásti vně budovy-odclzení (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění jé ve smyslu zákona vymezeno v článku 23,4 VPP POD 2014/03, odst.7.

Kč

Spoluúčast Sazba Pojistná částkaPojistná nebezpečí
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnlc, sloužících 
pojištěné budově) 

Celková roční pojistná

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko ..................
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsL 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Ročnj pojistné 

KČ

Kč

Roční pojistné 

Kč%o

4.PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na i. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí SpoluúčastČlánek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

r Kč
Vandalismus

Klientský nrvia: 244 188188, getwrall.g, ft-maU1. wtvlt.eiQ8enerall.cam nabídla ÉMo:8336 988861 Pomdoev. 1 5712 (podwrzaS) Strana 8 z 10



Sprejefí-poškozenl předmětů pojištění barvou
'

Kč

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 3: 
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývané FLEXA Kč

pojištěni souhrnně nazývaná oddzení Kč
připojištěni předmětu pojištění Kč

připojištění dalších pojistných nebezpečí Kč

celkové roční pojistné Kč
VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady souvisejíc! s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

- %o KČ Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Roč né
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistné Částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizeni

%o Kč Kč

23.3.7 Více náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Ročn né
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč | Kč

23.3.7 Vfcenáklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Roč né
Odcizení

- %0 Kč Kč

<

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné

místo pojištění číslo 1 

místo pojištění číslo 2 

místo pojištěni číslo 3 

sleva (obchodní) 

sleva obchodní (obchodní) 

celkové roční pojistné

Kč

Kč

Kč

%

%

32 592 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročné, a to vždy k 14. dni 1, mésíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 
| | Vinkulace

| | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

KnentBtyNrvtemi88188.0ansraflA.e-fliaItMfttLagBVWBB.ooni nabídka fiate 0335 988991 Poradna v. 1.57/2(podvero8) Strana 7 z 10



Počátek pojištění, pojistná doba

Tento dodatek le účinné k 9. 5.2019.
Pojistná smlouva byla sjednána š počátkem pojištěni 14. 1.2019 na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

__

Závěrečná ustanoveni_____________________________________________________________
a) Informace o platném právu a řešení stížnosti.

Pojistná smlouva se řidl právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen -uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byty ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškerá Informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných Částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných llmttech/subllmitach plněni a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. NezajistMi pojistník uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle přědchozlhoodstavce ani ve jhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzujeme pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tento dodatek se Rdí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

|"x] Všeobecná pojistné podmínky pro pojištěni podnikáni - VPP POD 2014/03 
0 loZ/ZzJ

fx] Informační dokument o pojistném produktu 
|~X] informace pro klienta 

fx] nákres pojištěných objektů
[X] Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. ’

osoba oprávněné za General! Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) regjstračnM^|j0 agenturní číslo telefon

)

Podpisy smluvních stran
datum

Zoo Bmo a stanice zájmových 
činností, příspěvkové 

organizace

25. 4.2019

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provádí identifikaci pojlétníka a že podobá této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.___________________________________________________

Ntonteký servis: 244 188188, seneraQ.oz, o-malli earvta.cz6generaH.com nabídka dalo: 8335 608961 Poredcav. 1.67/2 (podwze 6) Strana 8 z 10



Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 
a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03



General! Pojůfovna ax u aktem Bétohradaká 280/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2. IČO: 61859688, DIČ: CZB0900127S. je zapsaná vobtfrtntm rajatfOu vedeném MMakým soudem v Praze, 
Bpteovft znefika B 2886 a je Senem Skupiny Qeňerall. zeptané v Italském registru poJUřovadch skupin, vedeném IVASS.

H4198180. gtn—*11 «■» *-—»• —mu nabídka ČWo: 8336 B889S1 Pnradee v. .1.57/2 (podverae 6) Sírane 10 z 10




